Zawody Ptywackie o Puchar Burmistrza Myslenic

Myslenice, 11/3/2018

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

Aquarius Myslenice

Zioty 13. Mezczyzn, 100m dowolny
9. Mezczyzn, 50m grzbietowy
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
15. Mezczyzn, 100m zmienny
12. Kobiet, 100m dowolny
12. Kobiet, 1200m dowolny
8. Kobiet, 50m grzbietowy
10. Kobiet, 50m klasyczny
10. Kobiet, 50m klasyczny
14. Kobiet, 100m zmienny
Srebrny 8. Kobiet, 50m grzbietowy
8. Kobiet, 50m grzbietowy
Brazowy 7. Chitopcéw, 50m dowolny
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
12. Kobiet, 100m dowolny
8. Kobiet, 50m grzbietowy
10. Kobiet, 50m klasyczny
14. Kobiet, 100m zmienny

BOSIR Brzesko

Ztoty 13. Mezczyzn, 100m dowolny

10. Kobiet, 50m klasyczny
Srebrny  13. Mezczyzn, 100m dowolny
Bragzowy 7. Chtopcow, 50m dowolny

12. Kobiet, 100m dowolny

8. Kobiet, 50m grzbietowy

16. Mieszane, 4 x 50m zmienny

Fala Gorlice

Srebrny 7. Chtopcéw, 50m dowolny
Brazowy 9. Mezczyzn, 50m grzbietowy

Jasien Sucha Besk.

Ztoty 11. Mezczyzn, 50m klasyczny
8. Kobiet, 50m grzbietowy
10. Kobiet, 50m klasyczny
16. Mieszane, 4 x 50m zmienny

Srebrny  11. Mezczyzn, 50m klasyczny
6. Dziewczat, 50m dowolny
12. Kobiet, 100m dowolny

Brgzowy 15. Mezczyzn, 100m zmienny
8. Kobiet, 50m grzbietowy
8. Kobiet, 50m grzbietowy
10. Kobiet, 50m klasyczny

Jedynka tazy

Ztoty 7. Chtopcow, 50m dowolny
4. Chtopcéw, 25m grzbietowy
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
12. Kobiet, 100m dowolny
Srebrny 2. Chitopcéw, 25m dowolny
2. Chtopcow, 25m dowolny
10. Kobiet, 50m klasyczny
14. Kobiet, 100m zmienny
Bragzowy 1. Dziewczat, 25m dowolny

Kategoria wiekowa Nazwisko Rok ur. Czas
14 - 15 lat Piechota Edgar 03 58.03
14 - 15 lat Piechota Edgar 03 29.58
10 lat Szybowski Grzegorz 08 46.57
10 lat i starsi Piechota Edgar 03 1:03.85
16 lat i starsi Szuba-tata Daria 02 1:09.66
14 - 15 lat Biela Inga 03 1:04.65
16 lat i starsi Kopp Oliwia 02 35.00
16 lat i starsi Kopp Oliwia 02 38.37
14 - 15 lat Biela Inga 03 36.38
10 lat i starsi Biela Inga 03 1:13.83
16 lat i starsi Madej Faustyna 02 35.21
13 lat Madej Justyna 05 40.10
10 lat Szybowski Grzegorz 08 36.37
13 lat Podmokty Jakub 05 49.29
13 lat Madej Justyna 05 1:14.54
16 lat i starsi Szuba-tata Daria 02 37.56
13 lat Lichon Zuzanna 05 45,28
10 lat i starsi Madej Faustyna 02 1:14.09
13 lat Gibuta Patryk 05 1:02.00
11 lat Gicala Natalia 07 42.29
16 lat i starsi Nowak Jan 02 58.49
11 lat Kieronski Marcel 07 34.76
14 - 15 lat Brach Oliwia 04 1:06.66
14 - 15 lat Gicala Patrycja 04 35.66
10 lat i starsi BOSIR Brzesko 2:11.53
11 lat Pyrcioch Mikotaj 07 34.70
11 lat Pyrcioch Mikotaj 07 42.00
16 lat i starsi Koczur Michat 01 32.63
14 - 15 lat Habowska Weronika 03 32.48
12 lat Wrona Ewa 06 41.61
10 lat i starsi Jasien Sucha Besk. 2:05.11
16 lat i starsi Sowa Karol 02 33.22
12 lat tazarz Milena 06 33.69
14 - 15 lat Habowska Weronika 03 1.04.73
10 lat i starsi Koczur Michat 01 1:.07.12
13 lat Pigtek Zofia 05 40.60
12 lat Wrona Ewa 06 39.19
14 - 15 lat Panek Nikola 03 36.80
11 lat Wdowiak Dominik 07 33.73
9 lat Ociepa Norbert 09 21.15
11 lat Wdowiak Dominik 07 41.44
13 lat Przybyta Gabriela 05 1:06.19
9 lat Bfaszczyk Olaf 09 18.17
7 lat i mtodsi Kostanczyk Olgierd 12 31.15
16 lat i starsi Chaba Maria 02 51.43
10 lat i starsi Przybyta Gabriela 05 1:13.90
9 lat Kostanczyk Kaja 09 17.34
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12. Kobiet, 100m dowolny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy

Jordan Krakéw

Srebrny  12. Kobiet, 100m dowolny
Bragzowy 13. Mezczyzn, 100m dowolny
9. Mezczyzn, 50m grzbietowy

Limanowa Swim

Zioty 4. Chtopcéw, 25m grzbietowy
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
6. Dziewczat, 50m dowolny
4. Chiopcéw, 25m grzbietowy
12. Kobiet, 100m dowolny
10. Kobiet, 50m klasyczny
10. Kobiet, 50m klasyczny
Bragzowy 7. Chtopcow, 50m dowolny

9. Mezczyzn, 50m grzbietowy

11. Mezczyzn, 50m klasyczny

11. Mezczyzn, 50m klasyczny

Srebrny

Nika Sport Team Krakow

Ztoty 2. Chtopcow, 25m dowolny

4. Chtopcéw, 25m grzbietowy
9. Mezczyzn, 50m grzbietowy
1. Dziewczat, 25m dowolny
6. Dziewczat, 50m dowolny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
7. Chiopcow, 50m dowolny
13. Mezczyzn, 100m dowolny
1. Dziewczat, 25m dowolny

. Dziewczat, 25m grzbietowy
. Dziewczat, 25m grzbietowy
. Chtopcow, 25m dowolny

. Chtopcéw, 25m grzbietowy
. Chtopcow, 25m grzbietowy
. Kobiet, 50m grzbietowy

. Mieszane, 4 x 25m dowolny

Srebrny

Brazowy

Qoo h~bDhNDWW

Omega Olkusz

Srebrny 3. Dziewczat, 25m grzbietowy
Bragzowy 1. Dziewczat, 25m dowolny
Ondraszek Bielsko B.

Zioty 7. Chtopcow, 50m dowolny

8. Kobiet, 50m grzbietowy
Srebrny 9. Mezczyzn, 50m grzbietowy

8. Kobiet, 50m grzbietowy
Brgzowy 9. Mezczyzn, 50m grzbietowy

6. Dziewczat, 50m dowolny

Optima Skawina

Srebrny 1. Dziewczat, 25m dowolny
Bragzowy 2. Chtopcow, 25m dowolny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy

16 lat i starsi
9 lat

16 lat i starsi
14 - 15 lat
14 - 15 lat

9 lat
13 lat
12 lat
8 lat
13 lat
13 lat
12 lat
12 lat
12 lat
14 - 15 lat
11 lat

9 lat

7 lat i mtodsi
13 lat

8 lat

10 lat

8 lat

12 lat

13 lat

9 lat

9 lat

7 lat i mtodsi
7 lat i mtodsi
9 lat

7 lat i mtodsi
10 lat

9 lat i mtodsi

8 lat
8 lat

12 lat
12 lat
12 lat
12 lat
13 lat
12 lat

7 lat i mtodsi
8 lat
7 lat i mtodsi

Chaba Maria
Kostanczyk Kaja

Krél Zuzanna
Staszowski Jakub
Staszowski Jakub

Duchnik Konrad
Twardg Jacek
Wegrzyn Aleksandra
Krél Marek

Biedron Wiktoria
Biedron Wiktoria
Wegrzyn Aleksandra
Aksamit Wiktor
Aksamit Wiktor
Sowa Bartlomiej
Golonka Konrad

Piecuch Mateusz
Bigos Patryk
Sleczka Nataniel
Matysik Alicja

Gil Malwina
Matysik Alicja
Sarnat Szymon
Sleczka Nataniel
Pach Patrycja
Pach Patrycja
Piecuch Klaudia
Bigos Patryk
Piecuch Mateusz
Putek Dawid

Gil Malwina
Nika Sport Team Krakéw 1

Jarosz Hanna
Jarosz Hanna

Twardowski Kamil
Kuder Aleksandra
Twardowski Kamil
Borowska Oliwia
Opalinski Alan
Kuder Aleksandra

Betkowska Emilia
Kutermak Szymon
Betkowska Emilia

02
09

02
04
04

09
05
06
10
05
05
06
06
06
04
07

09
11
05
10
08
10
06
05
09
09
11
11
09
11
08

10
10

06
06
06
06
05
06

11
10
11

1:28.27
20.40

1:11.26
1:04.11
33.34

21.15
43.45
33.27
21.57
1:12.78
44.39
41.85
34.72
38.13
46.19
50.15

17.30
26.65
30.99
19.28
36.86
22.80
32.78
1:05.92
16.82
20.29
24.49
32.82
21.25
31.69
43.05
1:20.11

23.24
19.85

31.06
37.94
37.95
38.92
38.53
34.72

21.75
18.90
25.80
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Pro-Swim Krakéw

Zioty 4. Chiopcéw, 25m grzbietowy
10. Kobiet, 50m klasyczny

Srebrny 9. Mezczyzn, 50m grzbietowy
9. Mezczyzn, 50m grzbietowy
9. Mezczyzn, 50m grzbietowy
6. Dziewczat, 50m dowolny
10. Kobiet, 50m klasyczny

Brazowy 13. Mezczyzn, 100m dowolny
4. Chtopcéw, 25m grzbietowy
6. Dziewczat, 50m dowolny
10. Kobiet, 50m klasyczny

Ptetwal Zakopane

Ztoty 2. Chtopcoéw, 25m dowolny
Srebrny 4. Chiopcéw, 25m grzbietowy

STP Nowy Sacz

Ztoty 7. Chtopcow, 50m dowolny
13. Mezczyzn, 100m dowolny
9. Mezczyzn, 50m grzbhietowy
9. Mezczyzn, 50m grzbietowy
9. Mezczyzn, 50m grzbietowy
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
1. Dziewczat, 25m dowolny
1. Dziewczat, 25m dowolny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
8. Kobiet, 50m grzbietowy
8. Kobiet, 50m grzbietowy
5. Mieszane, 4 x 25m dowolny
2. Chtopcow, 25m dowolny
13. Mezczyzn, 100m dowolny
9. Mezczyzn, 50m grzbietowy
9. Mezczyzn, 50m grzbietowy
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
15. Mezczyzn, 100m zmienny
1. Dziewczat, 25m dowolny
8. Kobiet, 50m grzbietowy
10. Kobiet, 50m klasyczny
16. Mieszane, 4 x 50m zmienny
Brgzowy 13. Mezczyzn, 100m dowolny
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
1. Dziewczat, 25m dowolny
6. Dziewczat, 50m dowolny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
8. Kobiet, 50m grzbietowy
10. Kobiet, 50m klasyczny

Srebrny

Salwator Krakéw

Ztoty 9. Mezczyzn, 50m grzbietowy
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
8. Kobiet, 50m grzbietowy

Srebrny 8. Kobiet, 50m grzbietowy
10. Kobiet, 50m klasyczny

Bragzowy 9. Mezczyzn, 50m grzbietowy

8 lat

10 lat
13 lat
11 lat
10 lat
11 lat
11 lat
13 lat
8 lat

10 lat
12 lat

7 lat i mtodsi
7 lat i mtodsi

10 lat

16 lat i starsi
16 lat i starsi
11 lat

10 lat

14 - 15 lat

9 lat

7 lat i mtodsi
9 lat

7 lat i mtodsi
13 lat

11 lat

9 lat i mtodsi
8 lat

14 - 15 lat
16 lat i starsi
14 - 15 lat
14 - 15 lat
13 lat

10 lat i starsi
8 lat

14 - 15 lat
14 - 15 lat
10 lat i starsi
16 lat i starsi
16 lat i starsi
7 lat i mtodsi
11 lat

8 lat

11 lat

11 lat

12 lat
12 lat
10 lat
11 lat
10 lat
10 lat

Misztal Olaf
Wasowicz Izabela
Misztal Oliwier
Olszewski Maciej
Czarny Radostaw

Marciniak Aleksandra
Marciniak Aleksandra

Podolecki Jakub
Tarasek lgor
Jatowiecka Gabriela
tucja Gorlich

tacek Kamil
tacek Kamil

Ruchata Adrian
Kurzeja Jakub
Kurzeja Jakub
Lesniak Franciszek
Ruchata Adrian
Tomaniewski Filip
Kurzeja Karolina
Broniska Anna
Kurzeja Karolina
Bronska Anna
Walczak Amelia
Pietka Zuzanna
STP 2

Maciak Adam
Tomaniewski Filip
Tarasek Szymon
Sadowy Piotr
Sadowy Piotr
Staby Adrian
Kurzeja Jakub
Kuzma Katarzyna
Sopata Sandra
Sopata Sandra
STP 1 Starsi
Dyrek Michat
Tarasek Szymon
Klis Hanna
Pietka Zuzanna
Kuzma Katarzyna
Gromala Julia
Gromala Julia

Litwa Tomasz
Litwa Tomasz
Litwa Justyna
Bajorek Hanna
Litwa Justyna
Sawinski Wojciech

10 21.56
08 44.82
05 35.52
07 40.19
08 42.17
07 34.34
07 43.51
05  1:08.53
10 21.93
08 38.03
06 42.46
11 24.08
11 29.49
08 33.96
02 57.92
02 30.06
07 39.33
08 39.51
04 37.51
09 16.68
11 21.22
09 19.74
11 24.16
05 39.23
07 39.99

1:16.73
10 18.31
04  1:04.08
02 31.30
04 32.64
04 40.49
05 46.02
02  1:04.95
10 19.76
04 35.07
04 36.58

2:09.57
02 59.81
02 33.80
11 22.60
07 34.58
10 23.30
07 43.69
07 45.40
06 34.17
06 38.60
08 40.45
07 43.10
08 45.24
08 43.09
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Siemacha Krakow

Srebrny 6. Dziewczat, 50m dowolny
8. Kobiet, 50m grzbietowy

Solne Miasto Wieliczka

Srebrny 7. Chiopcéw, 50m dowolny
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
11. Mezczyzn, 50m klasyczny
5. Mieszane, 4 x 25m dowolny
Bragzowy 2. Chtopcow, 25m dowolny
UKS SP 8 Chrzandw

Bragzowy 9. Mezczyzn, 50m grzbietowy

Victoria Kozy
Bragzowy 11. Mezczyzn, 50m klasyczny

Victoria Zawiercie

Zioty 6. Dziewczat, 50m dowolny
Brazowy 10. Kobiet, 50m klasyczny

Wista Krakow

Ztoty 2. Chitopcéw, 25m dowolny
Wodnik Krosno
Ztoty 10. Kobiet, 50m klasyczny

10 lat Slezak Emilia

10 lat Slezak Emilia

10 lat Kot Kacper

12 lat Pitala Edward
11 lat Kuna Jakub

10 lat Calka Piotr

9 lat i mtodsi Delfiny

9 lat Wrzesniak Oskar
16 lat i starsi Gasior Damian

10 lat Strojek Mikotaj
11 lat Machno Anna
10 lat Goj Katarzyna
8 lat Bando Woijciech
13 lat Marczak Martyna

08
08

08
06
07
08

09

02

08

07
08

10

05

37.59
43.04

35.34
57.46
47.17
48.15
1:17.90
18.18

34.26

49.99

32.34
46.71

17.86

43.56
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